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řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej RUKavice ÚSTenky BRÝle ochr. respNK95 OBLek ochr. 

138186 1.5_DIAGN OKB Lab, a.s. 2259893 Tylova 661 Litvínov Mostinfo@okblab.czSÚS_Litvínov 100 50 0 0 0

134351 1.5_DIAGN TECTUM spol. s r.o. 64258041 Moskevská 508 Most Mostoperator@labin.czSÚS_Litvínov 300 150 0 0 0

7894 1.6_DOMP Marcela Dušková 15678971 Podkrušnohorská 86 Litvínov MostSÚS_Litvínov 100 50 0 0 0

131610 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 tř. Budovatelů 3078/140 Most Mostpetra.krajickova@promedicus.czSÚS_Litvínov 100 50 0 0 0

82974 1.6_DOMP SESTŘIČKA.CZ - DOMÁCÍ PÉČE MOST s.r.o. 28745230 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostmost@sestricka.czSÚS_Litvínov 600 300 0 0 0

61447 1.6_DOMP Sestřičky, s.r.o. 28736133 Alej Boženy Němcové 2440/59 Most Mostkdpsestricky@seznam.czSÚS_Litvínov 800 400 0 0 0

57906 1.6_DOMP ZDRASES s.r.o. 28691679 Podkrušnohorská 86 Litvínov MostSÚS_Litvínov 700 350 0 0 0

50063 1.7_AS_He Fresenius Medical Care - DS, s.r.o. 45790949 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostales.zacharda@fmc-ag.comSÚS_Litvínov 2 500 2 500 125 125 250

50851 2.2_OLÚ HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 Most Mosthospic@mostmail.czSÚS_Litvínov 200 200 0 0 0

50466 2.3_LDN Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Podkrušnohorská 638 Litvínov MostIng. Hana Soškovájednatelstvi@kplsro.netSÚS_Litvínov 600 650 0 80 50

52007 2.3_LDN REMED Meziboří s.r.o. 47283661 Javorová 105 Meziboří MostMUDr. Pavel Bláharemed.vrchni@seznam.czSÚS_Litvínov 600 600 0 70 40

46844 5.0_DZS DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.62242504 tř. Budovatelů 1395/23 Most Mostzdravotnidoprava@dpmost.czSÚS_Litvínov 2 400 1 800 0 0 0

65610 5.0_DZS Karel Mudroch 46757783 Čsl. armády 2174/78 Most MostSÚS_Litvínov 200 150 0 0 0

128127 5.0_DZS Medevac Trauma Clinic s.r.o. 5088411 Tvrzova 5 Most Mostinfo@medevac.czSÚS_Litvínov 200 150 0 0 0

68661 5.0_DZS Medevac, s.r.o. 24143022 Tvrzova 5 Most MostSÚS_Litvínov 200 150 0 0 0

15 CELKEM 9 600 7 550 125 275 340

BALENÍ 1 226,0 2 192,0 30,0 1 040,0 6 800,0

15
ks / dodávka

dataPROTOKOL 1/1
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem


